



ประกาศเทศบาลตำบลศาลาด่าน
เรื่อง ประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลาง

ด้วย เทศบาลตำบลศาลาด่าน มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการปรับปรุงตกแต่งภายในและบริเวณภายนอกอาคารสำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังนี้

- งบประมาณที่ได้รับจัดสรรในการก่อสร้างครั้งนี้ เป็นจำนวนเงิน ๙๑๕,๐๐๐ บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)


- ราคากลางในการก่อสร้างครั้งนี้ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๐๘,๐๙๗.๗๓ บาท (เก้าแสนแปดพันเก้าสิบลเจ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์) ที่มาของราคากลางตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๐

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ดังนั้น เทศบาลตำบลศาลาด่านขอประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างดังกล่าว รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างและรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๕


(นายพงศ์สวัสดิ์ ดำรงอ่องตระกูล)
นายกเทศมนตรีตำบลศาลาด่าน



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงตกแต่งภายในและบริเวณภายนอกอาคารสำนักงาน.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลลาดด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๙๑๕,๐๐๐ บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...งานก่อสร้างโรงจอดรถ จำนวน ๒ โรง ขนาด ๗.๐๐ x ๑๑.๒๐ เมตร และขนาด ๗.๐๐ x ๑๓.๔๐ เมตร พร้อมก่อสร้างรั้วคอนกรีตด้านข้าง ขนาดยาว ๑๑๗.๐๐ เมตร สูง ๒.๑๐ เมตร และก่อสร้างรั้วลวดหนามด้านหลัง ขนาดยาว ๑๒๗.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลลาดด่านกำหนด).....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๐๘,๐๙๗.๗๓ บาท (เก้าแสนแปดพันเก้าสิบกเจ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์).....
๖. บัญชีประมาณการราคา
- ๖.๑. แบบบัญชีแสดงปริมาณงาน และราคา (สรุป) จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒. แบบบัญชีแสดงปริมาณงาน และราคา (งานก่อสร้างประเภทงานอาคาร) จำนวน ๒ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดแบบบูรณาการและราคากลาง
๑. นายกิตติศักดิ์ หิริญ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล เป็น ประธานกรรมการ.....
๒. นายสุกรี แข็งแรง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ.....
๓. นายปรีชา ฤทธิจรูญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ.....

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ตกแต่งภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน

แบบ พร. ๕

(กิจกรรม ก่อสร้างรั้วคอนกรีตด้านข้างที่จอดรถ พร้อมต่อเติมที่จอดรถ และรั้วลวดหนามด้านหลังเทศบาลตำบลศาลาด่าน)

สภาพเดิม สนามหญ้า

งวดงาน ๓ งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

หน่วยงานที่ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

เมื่อวันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรูญ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	695,966.99	1.3048	908,097.73	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			908,097.73	
	ตัวอักษร	เก้าแสนแปดพันเก้าสิบบาทเจ็ดสิบสามสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาดังกล่าวจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลตำบลศาลาด่านที่ ๒๓๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ หิรัญ)

ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุกรี แข็งแรง)


ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา ฤทธิจรูญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน


// ลงชื่อ.....

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบกับราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ หิรัญ)
ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

อนุมัติให้ใช้ราคากลางตามโครงการ ตกแต่งภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน (กิจกรรม ก่อสร้างรั้วคอนกรีตด้านข้างที่จอดรถ
พร้อมต่อเติมที่จอดรถ และรั้วลวดหนามด้านหลังเทศบาลตำบลศาลาด่าน)

จำนวนเงิน ๙๐๘,๐๙๗.๗๓.- (เก้าแสนแปดพันเก้าสิบบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)..........อนุมัติให้ใช้ราคากลาง
(นายพงศ์สวัสดิ์ ดำรงอ่องตระกูล)
นายกเทศมนตรีตำบลศาลาด่าน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ตกแต่งภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน (กิจกรรม ก่อสร้างรั้วคอนกรีตด้านข้างที่จอดรถ พร้อมต่อเติมที่จอดรถ และรั้วลวดหนามด้านหลังเทศบาลตำบลศาลาด่าน)

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๑/๖

สภาพเดิม สนามหญ้า

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาด่าน อำเภอกะลาตาสัย จังหวัดกระบี่

หน่วยงานที่ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

งวดงาน ๓ งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรูญ

เมื่อวันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	อาคารโรงจอดรถ								
1.1	งานฐานราก+งานฐานยึดขาโรงรถ								
1.1.1	งานดินซุด + ถมกลับ	47.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	1,645.00	1,645.00	
1.1.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	3,364.48	10,093.44	391.00	1,173.00	11,266.44	
1.1.3	เหล็ก RB ๑ 6 มม.	22.00	กก.	29.46	648.12	4.10	90.20	738.32	
1.1.4	เหล็ก DB ๑ 12 มม.	140.00	กก.	28.42	3,978.80	3.30	462.00	4,440.80	
1.1.5	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	37.38	112.14	4.10	12.30	124.44	
1.1.6	งานไม้แบบ 100 %	20.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,660.00	2,660.00	
1.1.7	ไม้เคร่า	6.00	ตร.ม.	400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
1.1.8	งานไม้แบบ 80 %	16.00	ตร.ม.	500.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
1.1.9	ตะปู	5.00	กก.	33.64	168.20	-	-	168.20	
1.1.10	คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	3,084.00	3,084.00	391.00	391.00	3,475.00	
1.1.11	ทรายรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	750.00	750.00	99.00	99.00	849.00	
	รวม(1.1งานฐานราก+งานฐานยึดขาโรงรถ)							35,767.20	
	ยอดยกไป						35,767.20		

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ หิริณ)
ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุกรี แข็งแรง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายปรีชา ฤทธิจรูญ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ตกแต่งภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน (กิจกรรม ก่อสร้างรั้วคอนกรีตด้านข้างที่จอดรถ พร้อมต่อเติมที่จอดรถ และรั้วลวดหนามด้านหลังเทศบาลตำบลศาลาด่าน)

แบบ พร. ๔ แผ่นที่ ๒/๖

สภาพเดิม สนามหญ้า

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาด่าน อำเภอกะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานที่ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

งวดงาน ๓ งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรูญ

เมื่อวันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							35,767.20	
1.2	พื้นโรงจอดรถ ขนาด 7x11.20x0.12 m. และขนาด 7x13.40x0.12 m.								
1.2.1	งานตัด-ขึ้นรูป ดิน-ขุดตัด	22.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	770.00	770.00	
1.2.2	ดินถม	83.00	ลบ.ม.	160.00	13,280.00	-	-	13,280.00	
1.2.3	ทรายหยาบรองพื้นทาง	10.00	ลบ.ม.	800.00	8,000.00	99.00	990.00	8,990.00	
1.2.4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด ๑. 4mm. @ 0.20x0.20# m.	180.00	ตร.ม.	52.00	9,360.00	-	-	9,360.00	
1.2.5	งานผิวทางคอนกรีต ขนาด 7.00x25.70x0.12 m.	21.50	ลบ.ม.	3,364.48	72,336.32	391.00	8,406.50	80,742.82	
1.2.6	งานไม้แบบ 100 % (ค่าแรง)	15.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00	
1.2.7	ไม้คร่า	4.50	ตร.ม.	400.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
1.2.8	งานไม้แบบ 80 % (วัสดุ)	12.00	ตร.ม.	500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
1.2.9	ตะปู	3.00	กก.	33.64	100.92	2.64	7.92	108.84	
1.2.10	เหล็ก RB 15	32.00	กก.	33.01	1,056.32	5.00	160.00	1,216.32	
1.2.11	ยางมะตอยหยอดร่องถนนคอนกรีต (สำเร็จรูป)	10.00	กก.	50.00	500.00	15.00	150.00	650.00	
1.2.12	ถมหินเกล็ด	14.50	ลบ.ม.	570.00	8,265.00	99.00	1,435.50	9,700.50	
	รวมงาน(1.2พื้นโรงจอดรถ ขนาด 7x11.20x0.12 m. และขนาด 7x13.40x0.12 m.)							134,613.48	
	ยอดยกไป						170,380.68		

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ หิรัญ)

ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุกรี แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา ฤทธิจรูญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ตกแต่งภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน (กิจกรรม ก่อสร้างรั้วคอนกรีตด้านข้างที่จอดรถ พร้อมต่อเติมที่จอดรถ และรั้วลวดหนามด้านหลังเทศบาลตำบลศาลาด่าน)

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๓/๖

สภาพเดิม สนามหญ้า

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานที่ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

งวดงาน ๓ งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรูญ

เมื่อวันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ยกยอดมา							170,380.68	
1.3	งานหลังคา								
1.3.1	ท่อ เหล็กกลม Ø 2" BS-M	10.00	ท่อน	785.05	7,850.50	-	-	7,850.50	ตัดโค้ง
1.3.2	ท่อ เหล็กกลม Ø 3" BS-M	13.00	ท่อน	1,448.60	18,831.80	-	-	18,831.80	
1.3.3	แปเหล็กกล่อง 100x50x15x2.3 มม.(กัสนาโนซ์)	23.00	ท่อน	840.00	19,320.00	-	-	19,320.00	
1.3.4	หลังคา Matai sheet เคลือบสี หนา 0.35 มม.	153.00	ตร.ม.	230.00	35,190.00	70.00	10,710.00	45,900.00	
1.3.5	Racing RB 15	33.36	กก.	33.01	1,101.21	5.00	166.80	1,268.01	
1.3.6	ค่าแรงงานเชื่อมเหล็ก	1,665.00	กก.	-	-	12.00	19,980.00	19,980.00	
1.3.7	งานทาสีน้ำมัน	150.00	ตร.ม.	50.00	7,500.00	38.00	5,700.00	5,700.00	
1.3.8	งานเก็บรอยเชื่อมและอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รวมวัสดุ
	รวมงาน(1.3งานหลังคา)							119,850.31	
	รวมงานค่าวัสดุและค่าแรง(1.อาคารโรงจอดรถ)						290,230.99		
	ยอดยกไป						290,230.99		

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ หิรัญ)

ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุกรี แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา ฤทธิจรูญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ตกแต่งภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน (กิจกรรม ก่อสร้างรั้วคอนกรีตด้านข้างที่จอดรถ พร้อมต่อเติมที่จอดรถ และรั้วลวดหนามด้านหลังเทศบาลตำบลศาลาด่าน)

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๔/๖

สภาพเดิม สนามหญ้า

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานที่ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

งวดงาน ๓ งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรูญ

เมื่อวันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ยกยอดมา							290,230.99	
2	งานรั้วคอนกรีตข้างที่จอดรถ								
2.1	ฐานราก+เสา+คาน								
2.1.1	งานดินขุด+ถมกลับ	105.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	3,675.00	3,675.00	
2.1.2	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	800.00	1,600.00	99.00	198.00	1,798.00	
2.1.3	งานคอนกรีต 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	3,084.00	6,168.00	306.00	612.00	6,780.00	
2.1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	20.00	ลบ.ม.	3,364.48	67,290.00	391.00	7,820.00	75,110.00	
2.1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีตโครงสร้าง								
	เหล็ก RB ๑ 6 มม.	150.00	กก.	29.46	4,419.00	4.10	615.00	5,034.00	
	เหล็ก RB ๑ 9 มม.	864.00	กก.	29.03	25,082.00	4.10	3,542.00	28,624.00	
2.1.6	ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	37.38	598.00	4.10	66.00	664.00	
2.1.7	งานไม้แบบ (วัสดุ) 50%	78.50	ตร.ม.	500.00	39,250.00	-	-	39,250.00	
2.1.8	ไม้โครง	23.55	ตร.ม.	400.00	9,420.00	-	-	9,420.00	
2.1.9	ค่าแรงไม้แบบ (ค่าแรง) 100%	157.00	ตร.ม.	-	-	133.00	20,881.00	20,881.00	
2.1.10	ตะปู	4.71	กก.	33.64	158.00	2.64	12.00	170.00	
	รวม (2.1 ฐานราก+เสา+คาน)							191,406.00	
	ยอดยกไป						481,636.99		

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ หิริญ)

ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุกรี แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา ฤทธิจรูญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ตกแต่งภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน (กิจกรรม ก่อสร้างรั้วคอนกรีตด้านข้างที่จอดรถ พร้อมต่อเติมที่จอดรถ และรั้วลวดหนามด้านหลังเทศบาลตำบลศาลาด่าน)

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๕/๖

สภาพเดิม สนามหญ้า

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานที่ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

งวดงาน ๓ งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรูญ

เมื่อวันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ยกยอดมา							481,636.99	
2.2	งานผนังก่ออิฐบล็อก+ฉาบปูนด้านเดียว								
2.2.1	งานก่ออิฐบล็อก	200.25	ตร.ม.	128.00	25,632.00	80.00	16,020.00	41,652.00	
2.2.2	งานฉาบปูน	246.00	ตร.ม.	96.00	23,616.00	82.00	20,172.00	43,788.00	
2.2.3	เอ็น ค.ส.ล. ทับหลัง								
	คอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	3,364.48	10,093.00	391.00	1,173.00	11,266.00	
	เหล็ก RB ๑ 6 มม.	27.00	กก.	29.46	795.00	4.10	111.00	906.00	
	เหล็ก RB ๑ 9 มม.	152.00	กก.	29.03	4,413.00	4.10	623.00	5,036.00	
	ลวดผูกเหล็ก	5.37	กก.	37.38	201.00	4.10	22.00	223.00	
2.2.4	งานทาสี	246.00	ตร.ม.	38.00	9,348.00	34.00	8,364.00	17,712.00	
	รวม (2.2 งานผนังก่ออิฐบล็อก+ฉาบปูนด้านเดียว)							120,583.00	
	รวมงานค่าวัสดุและค่าแรง(2. งานรั้วคอนกรีตข้างที่จอดรถ)						311,989.00		
	ยอดยกไป						602,219.99		

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ หิริญ)
ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุกรี แข็งแรง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายปรีชา ฤทธิจรูญ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ตกแต่งภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน (กิจกรรม ก่อสร้างรั้วคอนกรีตด้านข้างที่จอดรถ พร้อมต่อเติมที่จอดรถ และรั้วลวดหนามด้านหลังเทศบาลตำบลศาลาด่าน)

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๖/๖

สภาพเดิม สนามหญ้า

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานที่ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

งวดงาน ๓ งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรูญ

เมื่อวันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							602,219.99	
3	งานรั้วลวดหนามข้างหลัง ทต.ศาลาด่าน								
3.1	ฐานราก+เสาสำเร็จรูป								
3.1.1	งานดินขุด+ถมกลับ	36.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	1,260.00	1,260.00	
3.1.2	ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	800.00	2,400.00	99.00	297.00	2,697.00	
3.1.3	เสาคอนกรีต สำเร็จรูปขนาด 0.15x0.15 ม. สูง2.00 ม.	43.00	ต้น	360.00	15,480.00	200.00	8,600.00	24,080.00	
3.1.4	งานคอนกรีต 1:3:5	11.00	ลบ.ม.	3,084.00	33,924.00	306.00	3,366.00	37,290.00	
3.1.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	3,364.48	10,093.00	391.00	1,173.00	11,266.00	
3.1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีตโครงสร้าง								
	เหล็ก RB ๘ 9 มม.	223.00	กก.	29.03	6,474.00	4.10	914.00	7,388.00	
3.1.7	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	37.38	150.00	4.10	16.00	166.00	
3.1.8	สายลวดหนาม เบอร์ 14	60.00	กก.	75.00	4,500.00	35.00	2,100.00	6,600.00	
3.1.9	อุปกรณ์ยึดจับลวดหนาม	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม (3.1 ฐานราก+เสา)							93,747.00	
	รวมงานค่าวัสดุและค่าแรง(3. งานรั้วลวดหนามข้างหลัง ทต.ศาลาด่าน)						93,747.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (งาน 1+2+3)						695,966.99		

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ หิรัญ)

ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุกรี แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา ฤทธิจรูญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน